

STRADE PROVINCIALI  
 SP SETTEVENE PALO I - SP CAPENA PONTE STORTO - SP PONZANO SANT ORESTE - SP RIANESE  
 LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 2018

COSTO DELLA MANODOPERA

Descrizione		U.M.	P.U.	Qty	Importo	UT.10%	S.G.15%	Costi	MO %	MO	Importo
<b>1</b>	<b>PAVIMENTAZIONI STRADALI</b>										
DIP7-001	Fresatura pavimentazioni in conglomerato bituminoso	mq/cm	0,64 €	195490,50	125.113,92 €		0,10 €	0,54 €	8,0%	0,04 €	8.507,75 €
DIP7-003	Mano di attacco	mq	0,77 €	68963,50	53.101,90 €	0,08 €	0,10 €	0,59 €	8,0%	0,05 €	3.249,84 €
DIP7-005a	Conglomerato bituminoso - Binder	mc	144,45 €	103,45	14.942,67 €	14,45 €	19,50 €	110,50 €	8,0%	8,84 €	914,49 €
DIP7-006A	Conglomerato bituminoso strato di usura - 3 cm	mq	5,09 €	68963,50	351.024,22 €	0,51 €	0,69 €	3,89 €	8,0%	0,31 €	21.482,68 €
DIP7-006A1	Conglomerato bituminoso strato di usura - cm in più	mq	1,70 €	68963,50	117.237,95 €	0,17 €	0,23 €	1,30 €	8,0%	0,10 €	7.174,96 €
<b>2</b>	<b>CONFERIMENTI A DISCARICA</b>										
DIP7-002	Compenso a discarica - Fresature di strade	t	3,80 €	4.233,3	16.086,39 €	0,38 €	0,51 €	2,91 €	0,0%	0,00 €	0,00 €
<b>3</b>	<b>BARRIERE GUARDRAIL</b>										
b,1,04,5	Rimozione di barriera guardrail	ml	10,33 €	400,0	4.132,00 €	1,03 €	1,39 €	7,90 €	13,0%	1,03 €	410,93 €
b,01,4,03,e	Barriera H2 su terra	ml	95,00 €	570,0	54.150,00 €	9,50 €	12,83 €	72,68 €	13,0%	9,45 €	5.385,22 €
b,01,4,03,e	Barriera H2 su terra	cad	420,00 €	8,0	3.360,00 €	42,00 €	56,70 €	321,30 €	13,0%	41,77 €	334,15 €
<b>4</b>	<b>SEGNALETICA ORIZZONTALE</b>										
B1,10,1	Segnaletica stradale orizzontale	mq	5,58 €	4.767,0	26.599,86 €	0,56 €	0,75 €	4,27 €	13,0%	0,55 €	2.645,36 €
<b>4</b>	<b>OPERE A VERDE</b>										
C,1,10,08,a	Potatura platano	cad	568,11 €	18,00	10.225,98 €	56,81 €	76,69 €	434,60 €	40,0%	173,84 €	3.129,15 €
C,1,10,18,a	Abbattimento essenze arborre	cad	341,21 €	18,00	6.141,78 €	34,12 €	46,06 €	261,03 €	40,0%	104,41 €	1.879,38 €
<b>A</b>	<b>TOTALE COSTO DELLA MANODOPERA</b>										<b>55.113,91 €</b>